— 1 —

关于第三期自治区中小学书记（校长）
领航工作室成员名单的公示

根据《关于做好第三期自治区中小学书记（校长）领航工

作室组建推荐工作的通知》（新党教传〔2021〕127号）要求，

经各地（州、市）党委教育工委审核推荐、专家组评审、自治

区党委教育工委办公会议研究同意，现将第三期自治区中小学

书记（校长）领航工作室成员名单予以公示（详见附件）。

公示期为 2021 年 11月 14 日—20日。公示期内，如有异

议，请与自治区党委教育工委基层工作处联系。

联 系 人：司 雯 0991-2381387 15109956366

电子邮箱：jygwjcgzc@163.com

联系地址：乌鲁木齐市天山区东风路 288号自治区党委教

育工委基层工作处

附件：第三期自治区中小学书记（校长）领航工作室

成员名单

自治区党委教育工委

2021年 11月 13日

— 2 —

附件

第三期自治区中小学书记（校长）
领航工作室成员名单

1.伊犁哈萨克自治州伊宁市第三中学书记（校长）领航工作室

主 任：何一龙 伊宁市第三中学党总支书记

副 主 任：罗启勋 奎屯市第一高级中学党总支书记

赵子斌 伊宁市第八中学党总支书记

入室成员：杜 军 尼勒克县第一中学党支部书记

刘敏之 特克斯县高级中学校长

刘 江 巩留县高级中学党总支书记

庾新江 察布查尔锡伯自治县高级中学党委副

书记、校长

曾小平 伊宁县第二中学党总支书记

李明星 新源县第二中学党总支书记

赵卫东 奎屯市第六中学校长

马永飞 伊宁市第四中学党总支书记

米娜·铁留哈布勒 新源县第一中学党总支副

书记、校长

2.伊犁哈萨克自治州伊宁市第二十三中学书记（校长）领航工作室

— 3 —

主 任：高 强 伊宁市第二十三中学党总支书记

副 主 任：顾瑞环 伊宁县南通实验学校党总支书记

赵晓忠 伊宁市第十九中学党支部书记

入室成员：孙凤梅 巩留云杉中学党总支书记

张好文 新源县第六中学党总支书记

李 川 霍尔果斯市国门初级中学党支部书记

苑靖华 伊宁市第六中学党支部书记

周远平 奎屯市第一中学党支部书记

索晓春 霍城县初级中学副校长

岳永超 特克斯县第二中学党支部书记、校长

谭新海 昭苏县第二中学党支部书记

陈新裕 尼勒克县武进实验学校党支部书记

巴格达提·奶信 巩留县第二中学党总支副书

记、校长

3.伊犁哈萨克自治州伊宁市第二十四小学书记（校长）领航工作室

主 任：宋 丽 伊宁市第二十四小学党总支书记

副 主 任：张欣燕 伊宁市第二十五小学党支部书记

赵新萍 新源县第三小学党支部书记

入室成员：刘 桐 伊宁市第十五小学党总支书记

王 燕 伊宁市第十一小学党支部书记

朱庆华 伊宁市第十七小学党支部书记

— 4 —

刘 燚 巩留县第二小学党支部书记

俞兆定 特克斯县第六小学党支部书记

陆 梅 奎屯市第七小学党支部书记

姜 伟 奎屯市第九小学党支部书记

杜 梅 霍尔果斯市丝路小学党支部书记

王雪芳 霍城县第一小学党支部书记

陈新芳 察布查尔锡伯自治县第二小学党支

部副书记、校长

4.塔城地区第一高级中学书记（校长）领航工作室

主 任：陈 刚 塔城地区第一高级中学党总支副书

记、校长

副 主 任：任黎新 沙湾市第一中学党委书记

王 勉 乌苏市第一中学党委书记

入室成员：陈 丽 沙湾市第三中学党支部书记

李彩丽 托里县第二中学党总支书记

韩明钊 裕民县第二中学党支部书记

孙建江 塔城市第三中学校长

杨竞芳 和布克赛尔县第二中学党支部书记

肖定国 和布克赛尔县第三中学党支部副书记

李玉江 沙湾市第四中学党总支书记

翟运友 额敏县第一中学党支部书记

— 5 —

5.塔城地区托里县第一小学书记（校长）领航工作室

主 任：王丽芳 塔城地区托里县第一小学党支部书记

副 主 任：吕艳飞 乌苏市第三小学党支部书记

刘士慧 额敏县第三小学党支部书记

入室成员：杨 晴 乌苏市第四小学党支部副书记、校长

王 玮 乌苏市第五小学党支部书记

梅花·马得肯 托里县多拉特乡中心学校党支部书记

赛力克·那扎尔别克 托里县准格尔学校党支部书记

夏玉兰 额敏县第四小学党支部书记

郭 晶 裕民县第二小学党支部副书记、校长

焦富刚 裕民县吉也克镇中心校党支部书记

刘 娜 额敏县加尔布拉克农场中心校党支部书记

6.阿勒泰地区第二高级中学书记（校长）领航工作室

主 任：黄淑梅 阿勒泰地区第二高级中学党委委员、

副校长

副 主 任：张 萍 阿勒泰市第三中学党总支书记

王桂玲 布尔津县初级中学党总支书记

入室成员：孙 凯 阿勒泰地区第一高级中学党委书

记、副校长

夏丽萍 布尔津县高级中学党总支副书记、校长

祝红云 阿勒泰市第二中学党总支书记

— 6 —

许爱彪 哈巴河县高级中学党总支书记

甘 荣 吉木乃县高级中学党支部书记

谭 聪 富蕴县高级中学党总支书记、校长

高庆亮 青河县初级中学党委副书记、校长

7.克拉玛依市高级中学书记（校长）领航工作室

主 任：孙延宾 克拉玛依市高级中学党委副书记、校长

副 主 任：刘 志 克拉玛依市南湖中学校长

王 艳 克拉玛依市第一小学党支部副书记、校长

入室成员：牛瑞峰 克拉玛依市北京师范大学附属学校

党委副书记、校长

陈玉江 克拉玛依市第二中学党委书记

潘国庆 克拉玛依市第六中学党委副书记、校长

黄 文 独山子区第三中学党总支副书记、校长

朱 锋 克拉玛依市第三中学党总支副书记、校长

吴彩云 克拉玛依市雅典娜小学党支部书记

王丽霞 克拉玛依市南湖小学党支部书记

罗春霞 克拉玛依市第八小学党支部副书记、校长

8.博尔塔拉蒙古自治州精河县第一小学书记（校长）领航工作工作室

主 任：蔡英春 精河县第一小学党支部书记

副 主 任：陶 华 博乐市第一小学党支部书记

— 7 —

李 静 温泉县哈日布呼镇中心小学党支部

书记、校长

入室成员：陈建华 博乐市锦绣小学党支部书记

曹惠清 博乐市第二小学党支部副书记、校长

付成莲 博乐市第三小学校长

陈 欣 精河县大河沿子镇第一小学校长

石秀丽 精河县八家户农场小学党支部书记

郭海伟 精河县茫丁乡小学党支部书记、校长

严春霞 精河县大河沿子镇第二小学党支部书记

王丽娜 温泉县城镇小学党支部书记、校长

吴子军 温泉县昆得仑小学校长

9.昌吉回族自治州第二中学书记（校长）领航工作室

主 任：李刚虎 昌吉州党委教育工委委员、昌吉州

第二中学党委书记

副 主 任：刘 炯 昌吉州党委教育工委委员、昌吉州

第一中学党委书记

梁 芳 昌吉州党委教育工委委员、昌吉市

第一中学党委书记

入室成员：张海宏 玛纳斯县第一中学党委书记

史瑞春 昌吉市第七中学党总支副书记、校长

杨永爱 木垒县中学党委书记

— 8 —

祁秀峰 吉木萨尔县第二中学党总支书记

宇文恒明 呼图壁县第三中学党总支副书记、校长

张宾文 奇台县党委教育工委委员、奇台县

第四中学党总支书记

苏燕娥 阜康市第一中学党总支书记

史光清 吉木萨尔县第一中学党总支书记

10.昌吉回族自治州昌吉市第一小学书记（校长）领航工作室

主 任：马建萍 昌吉市第一小学党支部书记

副 主 任：高艳霞 奇台县第一小学党支部书记

张 蕾 阜康市第一小学党总支书记

入室成员：厉朝辉 玛纳斯县第四小教集团党总支书记

丁三民 昌吉市第八小学党总支书记

仲 燕 昌吉市第十四小学党支部书记

宁小琳 呼图壁县第一小学党总支副书记、校长

王 艳 奇台县第六小学党支部书记

何艳红 吉木萨尔县第一小学党支部书记

帕提古力 木垒县大石头乡铁尔沙克学校党

支部副书记

尤 玮 木垒县大南沟乌孜别克族乡中心

学校党支部书记、校长

— 9 —

11.乌鲁木齐市第十三中学书记（校长）领航工作室

主 任：张 瑛 乌鲁木齐市第 13 中学党委书记

副 主 任：陈 春 乌鲁木齐市第 66中学党委书记

张征宇 乌鲁木齐市第 5 中学党总支书记

入室成员：魏学东 乌鲁木齐市第 15 中学党委书记

杜 娟 乌鲁木齐市第 85 中学党支部书记

刘卫民 乌鲁木齐市第58中学党委委员、副校长

肖予君 乌鲁木齐市第 7 中学党支部纪检委

员、副校长

陈 鹏 乌鲁木齐市第 33 中学党支部副书

记、副校长

沙克强 乌鲁木齐市第 42 中学副校长

叶建辉 乌鲁木齐市第 65 中学党支部宣传

委员、副校长

常 亮 乌鲁木齐市第 116 中学副校长

高 锐 乌鲁木齐市第 117 中学党支部纪检

委员、副校

12.乌鲁木齐市第十五小学书记（校长）领航工作室

主 任：钱海燕 乌鲁木齐市第 15 小学党支部副书

记、校长

副 主 任：李亚龙 乌鲁木齐市第 1 小学党支部书记

— 10 —

徐 萍 乌鲁木齐市第 13 小学党支部书记

入室成员：地力努尔·马合苏提 乌鲁木齐市第 19 小学

党支部副书记、校长

吉利力·吾甫尔 乌鲁木齐市第 5 小学党

支部副书记、校长（第

117中学党支部副书记、

校长）

李虎德 乌鲁木齐市第 126 小学党支部

书记、副校长

丁 艳 乌鲁木齐市第 57 小学校长

张红艳 乌鲁木齐市第 18 小学党支部书记

李庆莲 乌鲁木齐市达坂城区东沟乡小学

党支部书记

洪秋霞 乌鲁木齐市第 55中学副校长

李爱诚 乌鲁木齐县永合小学校长

阿尔达克 乌鲁木齐县小渠子中学党支部书记

13.乌鲁木齐市第十二中学书记（校长）领航工作室

主 任：潘霞光 乌鲁木齐市第十二中学党委书记

副 主 任：张丽君 乌鲁木齐市第 68 中学党委书记

谢军龙 乌鲁木齐市第 11中学党总支副书

记、校长

— 11 —

入室成员：杨 涛 乌鲁木齐市第 64 中学书记

马 昌 乌鲁木齐市第 86中学书记

钟旭亮 乌鲁木齐县永丰中学党支部书记

秦加军 乌鲁木齐县第一中学党支部书记

郭 霞 乌鲁木齐市第 93中学党支部书记

张延平 乌鲁木齐市第 2 中学党总支纪检

委员、青年委员、副校长

郭静萍 乌鲁木齐市第 40中学副校长

李 争 新疆农业大学附属中学党委宣传

委员、副校长

14.乌鲁木齐市第 126中学书记（校长）领航工作室

主 任：刘志伟 乌鲁木齐市第 126中学党委书记、

乌鲁木齐市第一中学副校长

副 主 任：王立虎 乌鲁木齐市第 76 中学党支部书记

朱大成 乌鲁木齐市第 29 中学党支部副书

记、校长

入室成员：车 飞 乌鲁木齐市第 127中学党总支书记

魏建峰 乌鲁木齐市第 136中学校长

郭海东 乌鲁木齐市第 52 中学党支部副

书记、校长

杨抒悦 乌鲁木齐市第 37 中学党支部副

— 12 —

书记、校长

梁锦辉 乌鲁木齐市第 77中学党支部副

书记、校长

杨 继 乌鲁木齐市第 83中学党支部书记

彭 琪 乌鲁木齐市第 90中学党支部副

书记、校长

许玉梅 乌鲁木齐市第 91中学党支部书记

姚 志 乌鲁木齐市 107 中学党支部书记

15.哈密市第二中学书记（校长）领航工作室

主 任：张冬梅 哈密市第二中学党委书记

副 主 任：彭长军 哈密市第一中学党委书记

杨玉梅 哈密市第三中学党委书记

入室成员：易永刚 哈密市第十四中学党支部书记

田 方 哈密市外国语学校党支部副书记、校长

刘海涛 哈密市第十三中学党总支副书记、校长

范 雯 哈密市第八中学党委书记

沙热木·艾力 哈密市第十一中学党总支副书记

高洪箭 伊吾县中学党总支书记

16.吐鲁番市第六小学书记（校长）领航工作室

主 任：胡媛梅 吐鲁番市第六小学党支部书记

副 主 任：孙朝勇 高昌区第五中学党委书记

— 13 —

史衍丽 鄯善县中心小学党支部书记、校长

入室成员：王玉红 高昌区中海集团艾丁湖希望小学

党总支部书记

李永贞 高昌区第一中学副校长

杨 榕 高昌区亚尔镇中学党总支书记

马亚军 高昌区第三小学党支部书记

王金玉 鄯善县火车站镇学校党支部书记

胡 军 鄯善县第一中学党支部书记

代军庆 鄯善县鲁克沁镇第二中学党总支书记

钟文萍 托克逊县第二小学党支部书记

热沙来提·库尔班 托克逊县第一小学校长

艾尔西丁·买买提 托克逊县伊拉湖镇中心校校长

17.巴音郭楞蒙古自治州第二中学书记（校长）领航工作室

主 任：祁云川 巴州第二中学党委书记、副校长

副 主 任：李爱民 巴州石油一中党委书记

刘红英 巴州石油二中校长

入室成员：王 余 巴州石油四中党支部书记

司颍华 轮台县第二中学党支部书记

齐新辉 轮台县第二小学党支部书记

刘 建 尉犁县第一中学党支部书记

张 明 尉犁县第一小学党支部书记

安春辉 和静高级中学党总支书记

— 14 —

吴莹莹 和静县第二小学党支部书记

苏少兰 和硕县第一中学党总支书记

马海燕 和硕县第一小学党总支书记

18.巴音郭楞蒙古自治州库尔勒市第一小学书记（校长）领航工作室

主 任：刘春萍 库尔勒市第一小学党委书记

副 主 任：苏爱萍 库尔勒市第四中学党委书记

陈美燕 焉耆县第一中学党委书记

入室成员：蔡立玲 库尔勒市第二小学党总支书记

顾华荣 库尔勒市第八小学党支部书记

陈 黎 库尔勒市第五中学党委书记

邵永伟 库尔勒市实验中学党委书记

李海明 库尔勒市第六中学党总支书记

傅奕慧 库尔勒市阿瓦提乡中心学校党支

部书记

苏 娟 焉耆县第一小学党总支书记

温金发 博湖县博湖中学党总支书记

张战科 博湖县第一小学党支部书记、校长

19.阿克苏地区第一中学书记（校长）领航工作室

主 任：郭志清 阿克苏地区第一中学党委书记

副 主 任：周卫平 库车市第二中学党委书记

武文东 阿克苏市第四高级中学党支部书记

— 15 —

入室成员：朱丙健 拜城县第二中学党支部副书记、校长

殷化军 阿瓦提县第四中学校长

申 政 库车市第三中学党总支书记

王永平 温宿县第一中学党支部书记

米热古丽·沙塔尔 沙雅县第一中学校长

阿卜杜哈力克·图尔贡 乌什县第一中学副校长

热孜万古力·艾散 新和县实验中学校长

马东兴 柯坪县国庆中学党支部书记

20.阿克苏地区阿克苏市天杭实验学校书记（校长）领航工作室

主 任：孔朝丽 阿克苏市天杭实验学校党支部书记

副 主 任：黄德光 库车市第六中学党支部书记

艾合买提·艾合太木 温宿县第三中学校长

入室成员：张红艳 沙雅县第五中学党支部书记

叶春芳 沙雅县实验中学党支部书记

程 刚 柯坪县第一中学校长

张玉忠 温宿县第五中学党支部书记

刘小周 拜城县赛里木镇中学党支部书记

易 彬 拜城县大桥乡九年一贯制学校校长

莫 超 新和县尤鲁都斯巴格镇中学党支

部书记

— 16 —

古丽皮亚·吐尔逊 阿克苏市纺城一中党支部

副书记

张 杰 乌什县衢州中学党支部书记

赵 江 阿克苏市第八中学党支部书记

21.阿克苏地区库车市第十小学书记（校长）领航工作室

主 任：王 琴 库车市第十小学党支部书记

副 主 任：钱文英 新和县第二小学党支部书记

曹中华 库车市第五小学校长

入室成员：李 勇 库车市第七小学党支部书记

任新萍 库车市林基路小学党支部书记

艾尔肯·玉散 新和县第一小学党支部书记

姜德俊 拜城县第二小学党支部书记

王 岩 沙雅县第四小学党支部书记

买尔旦江.买买提 拜城县赛里木镇中心小学校长

何桂芝 拜城县第三小学党支部书记

刘 芸 沙雅县第一小学党支部书记

刘进前 沙雅县塔里木乡团结村小学党支部书记

22.阿克苏地区阿克苏市第十五中学书记（校长）领航工作室

主 任：方 燕 阿克苏市第十五中学党支部书记

副 主 任：于 静 阿克苏市第十六小学党支部书记

杜应斌 阿瓦提县多浪乡中学党支部书记

— 17 —

入室成员：李晓洁 阿克苏市第十一中学党支部书记

种国兰 阿克苏市第六小学党支部书记

阿勒通古丽·吾木尔江 温宿县依希来木其乡

第一小学校长

管红卫 柯坪县盖孜里克镇中心小学党支部书记

巨东海 阿克苏市第二小学副校长

余腾娜 乌什县第二小学党支部书记

古力巴哈尔·木合旦 阿克苏市第五中学校长

23.克孜勒苏柯尔克孜自治州第二中学书记（校长）领航工作室

主 任：周建忠 克州第二中学党委书记

副 主 任：塔吉古丽·买买提 克州第一中学党委副书记、校长

杨剑勇 克州实验小学党支部书记

入室成员：高胜翠 阿图什市上阿图什镇尤勒其中学

党支部书记

方胜威 阿克陶县玉麦乡第一中学党支部书记

玉苏普·尤力瓦斯 阿克陶县天山中学党支部书记

曾 磊 阿克陶县小胡杨小学党支部书记

张桂亮 克州第三小学党支部书记

陈俏月 阿图什市阿扎克乡中心小学副校长

伊力亚尔·艾克拜尔 阿图什市格达良乡乔克

其小学党支部书记

— 18 —

阿曼提·阿不力米提 乌恰县巴音库鲁提镇克

孜勒阿根村小学校长

徐海军 阿合奇县哈拉奇乡希望小学党

支部书记

24.喀什地区第二中学书记（校长）领航工作室

主 任：张 静 喀什地区第二中学党委委员、副校长

副 主 任：李晓枚 巴楚县第一中学党支部书记

张宗志 泽普县第二中学党总支书记

入室成员：单丽萍 岳普湖县第二中学党支部书记

陈晓霞 喀什市深喀第一高级中学党总支书记

谭大君 岳普湖县第一中学党支部副书记

郭 军 叶城县第四中学党支部书记

王兆群 疏勒县第一中学副书记、副校长

冯 瑛 英吉沙县鲁英中学党支部书记

西尔艾力·热合曼 伽师县第一中学校长

25.喀什地区喀什市第二十八中学书记（校长）领航工作室

主 任：张真真 喀什市教育工委委员、喀什市教

育局党组副书记、局长，喀什市

第二十八中学党总支书记、校长

副 主 任：赵 磊 巴楚县第二中学党总支书记

— 19 —

入室成员：吴全红 莎车县第八中学党支部副书记

伊拉木·库尔班 疏勒县实验中学党总支副

书记、校长

张桂莲 喀什市深喀第二高级中学党总支书记

刘 伟 喀什市东城高级中学党支部书记

朱辽远 叶城县第八中学党支部书记

袁丽蓉 英吉沙县实验中学副校长

武建芳 塔什库尔干县深塔中学党总支书记

肖卫军 叶城县第三中学党支部书记

26.喀什地区泽普县第五中学书记（校长）领航工作室

主 任：蒋代华 泽普县第五中学党支部书记

副 主 任：陈 贺 喀什市东城第九初级中学党总支书记

入室成员：阿依努尔·阿布来提 莎车县第四中学党支部

副书记、校长

钟文通 麦盖提县第二中学党总支书记

马银花 喀什市东城第八初级中学党总支书记

郭福生 泽普县第四中学党总支书记

苏来曼·图合提 英吉沙县第四中学党支部

副书记、校长

黄 贞 叶城县第十五中学党支部书记

— 20 —

姑再努尔·艾买提 岳普湖县铁热木镇中学校长

徐光辉 巴楚县第三中学党支部书记

27.喀什地区喀什市第十二小学书记（校长）领航工作室

主 任：卢 洁 喀什市第十二小学党支部书记、校长

副 主 任：剡 玮 喀什市第十九中学党支部书记

入室成员：杨君红 疏附县第二小学校长

李晓燕 疏勒县东营第一希望小学党支部书记

徐新华 英吉沙县实验小学党支部书记

布再那甫古丽·克日木 麦盖提县库尔玛乡博

斯坦村小学校长

陈秀芳 叶城县爱民小学党支部书记

张 勇 莎车县第三小学党支部书记

罗 京 巴楚县阿纳库勒乡第七小学党支部书记

王 洁 伽师县第二小学校长

28.和田地区和田市浙江中学书记（校长）领航工作室

主 任：陈炜炜 和田市浙江中学党支部书记

副 主 任：汪 洪 和田市第三中学党支部书记

入室成员：雷泽民 和田市第四中学党支部书记

吾布力·玉苏甫 和田市第四中学校长

郑传辉 和田市玉龙喀什镇中学党支部书记

— 21 —

袁蜀贵 和田市肖尔巴格乡中学党支部书记

杨士敏 和田市吉亚初级第一中学党支部书记

吐尔洪江·库尔班 和田市吉亚初级第一中学校长

吴兴博 和田市浙江中学副校长

左芳芳 和田市第三中学副校长

29.和田地区策勒县第三中学书记（校长）领航工作室

主 任：石 玲 策勒县第三中学党支部书记

副 主 任：冯 军 策勒县第五中学党支部书记

入室成员：刘 进 策勒县第一中学党总支书记

麦麦提江·麦提图玛尔 策勒县第一中学校长

刘绍军 策勒县第二中学党支部书记

屯妮萨罕·阿卜杜克热木 策勒县第二中学校长

董盛海 策勒县第四中学党支部书记

阿力木江·阿布都莫明 策勒县第四中学校长

艾力·达吾提 策勒县第五中学校长

艾力·阿卜杜外力 策勒县第三中学校长

30.和田地区和田市第三小学书记（校长）领航工作室

主 任：许财容 和田市第三小学党支部书记、校长

副 主 任：何 晖 和田市第十二小学党支部书记

吾布力卡斯木·沙比尔 和田市第十二小学校长

— 22 —

入室成员：张文英 和田市希望小学党支部书记

肖 丽 和田市肖尔巴格乡小学党支部书记

王 江 和田市第八小学党支部书记

蒲小玲 和田市拉斯奎镇第二中心小学党支部书记

向 丹 和田市古江巴格乡托库孜拱拜孜

小学党支部书记

刘卫波 和田市古江巴格小学校长

31.乌鲁木齐八一中学书记（校长）领航工作室

主 任：孟 东 乌鲁木齐八一中学党委副书记、校长

副 主 任：张聚成 乌鲁木齐市高级中学党委书记

张 欣 新疆实验中学党委书记、副校长

入室成员：白亚丁 乌鲁木齐市第 36 中学党总支书记

郑开元 乌鲁木齐市第 54中学党总支部副

书记、校长

付传姝 乌鲁木齐市第 69中学党总支书记

贺晓燕 乌鲁木齐市第 49 中学党支部书记

吴 敌 乌鲁木齐市第 39 中学党支部副书

记、校长

段 强 新疆大学附属中学党总支副书记、

副校长

秦 慧 乌鲁木齐市第 3 中学副校长

张志鹏 乌鲁木齐市第 41 中学副校长

23